
Pokyny pro uchazeče pro podepsání nabídky  
a pro kontrolu odeslaných dat 

 

1. Nabídku podepisuje statutární orgán 
1.1 všechny listiny smlouva o dílo, čestná prohlášení atd. jsou podepsány elektronickým podpisem 

statutárního orgánu a v této podobě vloženy na profil zadavatele a celá kompletní nabídka je 
odeslána s jeho podpisem (nelze podepsat elektronickým podpisem a následně vytisknout a 
naskenovat). 

Nebo 

1.2 všechny listiny jsou podepsány v listinné podobě statutárním orgánem následně naskenovány a 
vloženy na profil zadavatele. Nabídku odešle statutární orgán se svým podpisem. 

2. Nabídku podepisuje statutární orgán v listinné podobě a odesílá osoba 
k tomu zmocněná 

2.1 všechny listiny jsou podepsány v listinné podobě

Podpis plné moci může být buď elektronický (nelze podepsat elektronickým podpisem a 
následně vytisknout a naskenovat),  

 statutárním orgánem. Součástí listin tvořících 
nabídku musí být plná moc, která bude opatřena podpisem statutárního orgánu.  

NEBO 

v případě podpisu v listinné podobě je nutné, aby tato plná moc byla zkonvertovaná do 
elektronické podoby prostřednictvím autorizované konverze, kterou provádí příslušná 
pracoviště (CZECHPOINT, Česká pošta). 

Takto sestavenou nabídku včetně vložené plné moci, odesílá prostřednictvím profilu 
zadavatele se svým elektronickým podpisem tato zmocněná osoba. 

3. Nabídku podepisuje a odesílá osoba zmocněná k těmto úkonům 
3.1 všechny listiny smlouva o dílo, čestná prohlášení atd. jsou podepsány elektronickým podpisem

Součástí takovéto nabídky musí být plná moc pro zmocněnou osobu, opatřena podpisem 
statutárního orgánu. Podpis může být buď elektronický (nelze podepsat elektronickým 
podpisem a následně vytisknout a naskenovat), nebo v případě podpisu v listinné podobě je 
nutné, aby tato plná moc byla zkonvertovaná do elektronické podoby prostřednictvím 
autorizované konverze, kterou provádí příslušná pracoviště (CZECHPOINT, Česká pošta). 

 
zmocněné osoby a v této podobě vloženy na profil zadavatele a celá kompletní nabídka je 
odeslána s jeho podpisem (nelze podepsat elektronickým podpisem a následně vytisknout a 
naskenovat).  



3.2 všechny listiny jsou podepsány v listinné podobě

Součástí takovéto nabídky musí být plná moc pro zmocněnou osobu, opatřena podpisem 
statutárního orgánu. Podpis může být buď elektronický (nelze podepsat elektronickým 
podpisem a následně vytisknout a naskenovat), nebo v případě podpisu v listinné podobě je 
nutné, aby tato plná moc byla zkonvertovaná do elektronické podoby prostřednictvím 
autorizované konverze, kterou provádí příslušná pracoviště (CZECHPOINT, Česká pošta). 

 zmocněnou osobou následně naskenovány a 
vloženy na profil zadavatele. Nabídku odešle zmocněná osoba se svým elektronickým 
podpisem. 

 
 

Kontrola odchozí nabídky  
Při odesílání jednotlivých souborů nabídky lze provést kontrolu, že data byla doručena komplet na 
profil zadavatele. Zjistěte velikost odesílaných dokumentů (správce souborů). 

Lze odzkoušet prostřednictvím testu nastavení prohlížeče viz obrázek. 

 

 

 

 

 

 



 

V dalším okně lze provést upload dokumentů, kde je vidět i objem jednotlivých dat. Po nahrání 
dokumentů – tlačítko pokračovat. 

 

 

  



Na další stránce se zobrazí podepsání nabídky. U příloh je uvedené v hranatých závorkách slovíčko 
[info]. Po najetí myší se zobrazí plovoucí okno, ve kterém se zobrazí objem odesílaných dat – tyto 
data v tomto objemu jsou uložena na profil zadavatele a budou doručena. 

 

 


	Pokyny pro uchazeče pro podepsání nabídky a pro kontrolu odeslaných dat
	1. Nabídku podepisuje statutární orgán
	2. Nabídku podepisuje statutární orgán v listinné podobě a odesílá osoba k tomu zmocněná
	3. Nabídku podepisuje a odesílá osoba zmocněná k těmto úkonům
	Kontrola odchozí nabídky 


